Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-DCB Коронки алмазные для мокрого
бурения армированного бетона
Предназначена для сверления отверстий большим диаметром и глубиной в
любых твёрдых материалах: железобетоне, бетоне, камне, кирпиче, любых
Сертифика
ты

•	 Бетон
•	 Полнотелый  кирпич
•	 Пустотелый  кирпич
•	 Газобетон
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр Длина Число сегментов Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-DCB-042/450 42 450 5 1 1.01 1.01 5906675490755
RT-DCB-062/450 62 450 5 1 1.80 1.80 5906675490762
RT-DCB-082/450 82 450 7 1 2.46 2.46 5906675490779
RT-DCB-102/450 102 450 8 1 3.07 3.07 5906675490786
RT-DCB-122/450 122 450 10 1 3.67 3.67 5906675490793
RT-DCB-132/450 132 450 11 1 4.15 4.15 5906675490809
RT-DCB-152/450 152 450 12 1 5.16 5.16 5906675490816
RT-DCB-168/450 168 450 12 1 6.29 6.29 5906675490830
RT-DCB-182/450 182 450 14 1 7.34 7.34 5906675490847
RT-DCB-202/450 202 450 14 1 8.45 8.45 5906675490854
RT-DCB-226/450 226 450 15 1 9.68 9.68 5906675490861
RT-DCB-280/450 280 450 19 1 13.01 13.01 5906675490878